PREFEITURA MUNICIPAL DE CEU AZUL - PR
CEU AZUL-PR

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 40/2022
Processo Administrativo N° 91/2022
Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JONIMAR JUNG
Data de Publicacdo: 14/04/2022 10:51:55

LOTE 1

Item: 1

Quant.: 1 Unidade: Uni

Val. Ref.: 6.350,00

Descricdo: PGR — PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS — Elaboracéo, inclusive com alteracdes,
inclusBes e atualizacdes.

Autor
PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 012
PARTICIPANTE 088
PARTICIPANTE 020
PARTICIPANTE 014
PARTICIPANTE 079
PARTICIPANTE 075

Marca/Modelo
SERVICOS/LAUDOS / SERVICOS/LAUDOS

Conforme Edital / Conforme Edital
servico

SESSMA / SESSMA

PROPRIA / SERVICO

servigos / servigo

servico / servico

Valor
6.350,00
15.000,00
6.350,00
6.350,00
6.350,00
8.000,00
6.350,00

Iltem: 2

Quant.: 1 Unidade: Uni

Val. Ref.: 6.055,94

Descrigdo: PCMSO — PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAIS — Elaboraco, inclusive
com alteracdes, inclusdes e atualizacdes

Autor
PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 079
PARTICIPANTE 014
PARTICIPANTE 020
PARTICIPANTE 088
PARTICIPANTE 012
PARTICIPANTE 025

Marca/Modelo
servico / servico

servigos / servigo

PROPRIA / SERVICO

SESSMA / SESSMA

servico

Conforme Edital / Conforme Edital
SERVICOS/LAUDOS / SERVICOS/LAUDOS

Valor
6.055,94
7.700,00
6.000,00
6.055,94
6.050,00

15.000,00
6.055,94

Item: 3

Quant.: 1 Unidade: Uni

Val. Ref.: 7.036,08

Descricdo: LTCAT — LAUDO TECNICO DAS CONDICOES AMBIENTAIS DO TRABALHO — Elaborac&o, inclusive
com alteracdes, inclusdes e atualizacdes.

Autor
PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 012
PARTICIPANTE 020
PARTICIPANTE 088
PARTICIPANTE 014
PARTICIPANTE 079
PARTICIPANTE 075

Marca/Modelo
SERVICOS/LAUDOS / SERVICOS/LAUDOS

Conforme Edital / Conforme Edital
SESSMA / SESSMA

servico

PROPRIA / SERVICO

servigos / servigo

servico / servico

Valor
7.036,08
15.000,00
7.036,08
7.030,00
7.000,00
8.500,00
7.036,08

Item: 4

Quant.: 1 Unidade: Uni

Val. Ref.: 7.764,82
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Descricdo: LIP — LAUDO DE INSALUBRIDADE (NR 15 DO M.T.E) E PERICULOSIDADE (NR 16 DO M.T.E) -
Elaboracdo, inclusive com alteracdes, inclusfes e atualizagdes.

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 075 servico / servico 7.764,82
PARTICIPANTE 079 sevigos / servigo 8.500,00
PARTICIPANTE 014 PROPRIA / SERVICO 7.700,00
PARTICIPANTE 020 SESSMA / SESSMA 7.764,82
PARTICIPANTE 025 SERVICOS/LAUDOS / SERVICOS/LAUDOS 7.764,82
PARTICIPANTE 012 Conforme Edital / Conforme Edital 15.000,00
PARTICIPANTE 088 servico 7.760,00
Item: 5 Unidade: Uni Val. Ref.: 412,50

Descricdo: ELABORAR DO PPP DE ACORDO COM O HISTORICO-LABORAL DO TRABALHADOR SEMPRE que
solicitado. (As atualizag®es ficam por conta da empresa contratante, sempre que houver alteracao que implique
mudanca das informacdes contidas nas suas secfes ou pelo menos uma vez ao ano).

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 012 Conforme Edital / Conforme Edital 150,00
PARTICIPANTE 088 servigo 412,50
PARTICIPANTE 025 SERVICOS/LAUDOS / SERVICOS/LAUDOS 412,50
PARTICIPANTE 020 SESSMA / SESSMA 6.187,50
PARTICIPANTE 014 PROPRIA / SERVICO 350,00
PARTICIPANTE 079 servigos / servigo 9.000,00
PARTICIPANTE 075 servico / servico 412,50
Item: 6 Unidade: Uni Val. Ref.: 750,00
Descricdo: ELABORAR AET — ANALISE ERGONOMICA DO TRABALHO POR UNIDADE E LOCAL

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 075 servico / servico 750,00
PARTICIPANTE 020 SESSMA / SESSMA 750,00
PARTICIPANTE 079 sercicos / servigo 800,00
PARTICIPANTE 014 PROPRIA / SERVICO 750,00
PARTICIPANTE 025 SERVICOS/LAUDOS / SERVICOS/LAUDOS 750,00
PARTICIPANTE 012 Conforme Edital / Conforme Edital 15.000,00
PARTICIPANTE 088 servico 750,00
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